
OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
Na podlagi 48. in 49. člena Poslovnika Občine Ajdovščina  (Uradni list RS št. 5/00, 
41/05, 38/10) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji redni seji dne 27.9.2012 
sprejel naslednji  
 

S K LE P 
 
Za člane komisije, ki bo vodila glasovanje in ugotovila izid volitev elektorjev in 
kandidata za člana državnega sveta – predstavnika lokalnih interesov, ki bodo dne 
21. novembra 2012, občinski svet določi: 
 

1. župana Marjana Poljšaka - predsedujoči 
2. svetnika Antona Žagarja - član 
3. svetnico Nadjo Ušaj – Pregeljc - članica. 

 
Administrativno tehnično pomoč opravlja pooblaščena delavka občinske uprave Zlata 
Čibej. 
 
Številka: 041-3/2012 
Datum: 27.9.2012 
                                                                                                  Župan 
                                                                                                      Marjan Poljšak 
 
 
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Občinski svet je na svoji redni seji dne 27.9.2012 na podlagi izvedenega tajnega 
glasovanja: 
 
- za elektorje na volitvah člana državnega sveta – predstavnika lokalnih interesov, 

ki bodo dne 21. novembra 2012 izvolil Igorja Česnika, Dragotina Vidriha, 
Radovana Štora in Mitja Tripkovića, 

 
- za kandidata na volitvah člana državnega sveta – predstavnika lokalnih interesov, 

ki bodo dne 21. novembra 2012 določil Alojzija Klemenčiča. 
 
 
Številka: 041-3/2012 
Datum: 27.9.2012  
                                                                                                    Župan 
                                                                                                      Marjan Poljšak 
 
 


